שוק ההון ומערכת שערי הריבית

קטעים מהרצאתו של נגיד בנק ישראל, מר משה זנבר, ביום ג' בתמוז תשל"ב (15 ביוני 1972) במכון פורדר באוניברסיטת תל-אביב, בערב ההתייחסות לזכרו של הד"ר פורדר ז"ל.

דומה, שנושא הרצאתי מתאים לאישיותו של ד"ר פורדר, שכן הוא, הד"ר פורדר, היה פעיל ומעורה בשוק ההון על שני תחומיו: שוק ההון לזמן קצר — בהיותו יו"ר מועצת המנהלים של בנק לאומי לישראל, המוסד הכספי הגדול ביותר, ושוק ההון לזמן ארוך — בהיותו יו"ר מועצת המנהלים של הבנק לפיתוח התעשייה.